INDICAÇÃO Nº 72/24
Do edil: Victor Valentim Pereira

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal a

reforma do bar da Rodoviária Prefeito José Zezé Rodrigues.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, tendo em vista que o bar da

Rodoviária Prefeito José Zezé Rodrigues se encontra fechado há alguns

anos, tratando-se de local de interesse público, que após a reforma

poderá ser objeto de permissão de uso, atendendo as exigências legais.

Ciente da sua compreensão e empenho na concretização de tal

indicação, renovo meus protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Sala das Sessões, 01 de outubro de 2024.

Victor Valentim de Pereira

Vereador